

HEKAJO Holding ApS

Svendborgvej 83, 5260 Odense S

CVR-nr. 37 16 82 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2021.

Henning Assersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	HEKAJO Holding ApS Svendborgvej 83 5260 Odense S
	CVR-nr.: 37 16 82 89
	Stiftet: 14. september 2015
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 6. regnskabsår
Direktion	Henning Assersen
Revision	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Associerede virksomheder	SQUASH & FITNESS A/S, Odense Ejendomsselskabet Tyrebakken 11 ApS, Kerteminde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at have kapitalinteresser i andre selskaber, herunder ved at besidde aktier/anparter, drive finansiel virksomhed samt i øvrigt udøve enhver hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -25.370 kr. mod -2.191 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.277.664 kr. mod 3.060.699 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-25.370	-2.191
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.000.000	3.000.000
Andre finansielle indtægter	392.517	75.051
Øvrige finansielle omkostninger	-10.473	-281
Resultat før skat	1.356.674	3.072.579
1 Skat af årets resultat	-79.010	-11.880
Årets resultat	1.277.664	3.060.699
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	300.000
Overføres til overført resultat	1.177.664	2.760.699
Disponeret i alt	1.277.664	3.060.699

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	9.600.000	9.250.003
3 Kapitalinteresser	500.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.100.000</u>	<u>9.250.003</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.100.000</u>	<u>9.250.003</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	149.000	0
Andre tilgodehavender	4.375	0
Tilgodehavender i alt	<u>153.375</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.314.497	2.967.359
Værdipapirer i alt	<u>3.314.497</u>	<u>2.967.359</u>
Likvide beholdninger	788.613	1.138.993
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.256.485</u>	<u>4.106.352</u>
Aktiver i alt	<u>14.356.485</u>	<u>13.356.355</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	14.170.939	12.993.275
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	300.000
Egenkapital i alt	14.320.939	13.343.275
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.000	1.000
Selskabsskat	34.333	11.880
Anden gæld	213	200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	35.546	13.080
Gældsforpligtelser i alt	35.546	13.080
Passiver i alt	14.356.485	13.356.355

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	12.993.275	300.000	13.343.275
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.177.664	100.000	1.277.664
	50.000	14.170.939	100.000	14.320.939

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	78.452	11.880	
Regulering af tidligere års skat	558	0	
	<u>79.010</u>	<u>11.880</u>	
2. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2020	9.250.003	9.250.000	
Tilgang i årets løb	350.000	3	
Afgang i årets løb	-3	0	
Kostpris 31. december 2020	<u>9.600.000</u>	<u>9.250.003</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>9.600.000</u>	<u>9.250.003</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
SQUASH & FITNESS A/S, Odense	50 %	26.707.744	3.077.765
Ejendomsselskabet Tyrebakken 11 ApS, Kerteminde	50 %	1.100.298	-131.494
		<u>27.808.042</u>	<u>2.946.271</u>
3. Kapitalinteresser			
Tilgang i årets løb		500.000	0
Kostpris 31. december 2020		<u>500.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		<u>500.000</u>	<u>0</u>
4. Eventualposter			
Eventualforpligtelser			
Kautionsforpligtelser:			
Selskabet har stillet selvskyldnerkaution over for associeret virksomheds mellemværende med pengeinstitut.			